公益社団法人 地盤工学会
The Japanese Geotechnical Society

〒112-0011 東京都⽂京区⼲⽯ 4 丁⽬ 38 番 2 号           Sengoku        4-38-2 Bunkyo-ku, Tokyo 112-0011，JAPAN
     TEL.03-3946-8677     FAX.03-3946-8678 TEL.+81-3-3946-8677     FAX.+81-3-3946-8678

令和 7 年 8月

各 位

公益社団法人地盤工学会

基準部長 小濱 英司

「地盤調査の方法と解説（第二回改訂版）」広告募集のご案内

日頃から地盤工学会の活動にご協力を賜り，誠にありがとうございます。

　現在、基準部会では、「地盤調査の方法と解説（第二回改訂版）」の年度内発刊に向けて、

鋭意、執筆・編集作業を行っております。

今回、「地盤調査の方法と解説（第二回改訂版）」巻末へ掲載する広告を募集いたします。

募集要項をご確認いただき、お申込みサイトからお手続きください。御社の PR などにお使いい

ただきたく、多くのご応募をお待ちしております。

【広告募集要項】

 広告掲載条件

・初版本（1000部予定）　巻末に掲載（増刷本には掲載いたしません）

・提出データは、グレースケールとし、Windows の以下の形式としてください。

Illustrator ファイル（.ai）：画像は全て埋め込みとし、フォントをアウトライン化

したもの

または、

PDF ファイル：フォントが埋め込まれているもの

・サイズ：１ページ 幅 181mm 高さ 261mm、または、 半ページ 幅 181mm 高さ 126mm

 お申込み方法

次のサイトからお申込み下さい。お申し込み後、広告データ提出先や料金振込先口座等をご

案内いたします。

申込サイト：https://form.os7.biz/f/5af9cf85/

 お申込みおよび広告データ提出締切日

2025年 9月 30 日（火）

 料金

１ページ 110,000 円（消費税込み）、半ページ 60,000 円（消費税込み）

 お問い合わせ先

地盤工学会 基準部 chosaki@jiban.or.jp, 03‐3946‐8673